PREFEITURA DO tllIUNICíPO DE GORNÉLIO PROCOPIO
ESTADO DO PARANA

c N.PJ 76.331 .941tO001-70

LEI N" 809/2012
DATA:22llll12

SÚnAUf,n: lncorpora valores de pagamento de adicional de

insalubridade e horas extras à remuneração dos

servidores que especifica e dá outras providências

VANILDO FELIPE SOTERO, Prefeiro em Exercício do Município

de Comélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

seguinte

municipais que desernpenham efetiva função na coleta, tratantento tlnal dos resíduos

sólidos urbanos no município de Cornélio Procópio, os valores ntos do adicional de

insalubridade e horas extras, costumeiramente percebidos.

Art. 2o - Esta Lei entrará ern vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito,22 de novembro de 20t2

de Administração

Av. Minas Gerais, 301 - Fone: (43) 3520-8000 - Fax: (43f3520-g0

LEI:

ncstà dàtâ à

www.cornelioproco pio. pr. gov. br
EP: 86300-000